Considerando os elementos que constam do Processo Administrativo em 
referência, em face ao parecer da Procuradoria Geral do Município às fls. 1583/1584, 
AUTORIZO a Prorrogação do Contrato nº 019/2022, firmado com LT GLOBAL 
COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 08.191.340/0001-59, no valor 
total de R$ 13.517.887,20 (treze milhões, quinhentos e dezessete mil, oitocentos e 
oitenta e sete reais e vinte centavos), por 12 (doze) meses, a contar de 07 de dezembro 
de 2023. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências cabíveis. 

Osasco, 07 de dezembro de 2023.  

ROGÉRIO LINS  
- Prefeito -

[...]

HOMOLOGO o Pregão Eletrônico nº 103/2023, para prestação de serviço de limpeza 
hospitalar para atendimento da Secretaria de Saúde do Município de Osasco para a 
empresa abaixo:  

MOVA EMPREENDIMENTOS COMERCIAL E SERVIÇOS LTDA – CNPJ 
20.323.784/0001-04, pelo valor global de R$ 40.582.134,36 (quarenta milhões, 
quinhentos e oitenta e dois mil, cento e trinta e quatro reais e trinta e seis centavos) para 
36 meses. 

PUBLIQUE-SE, após encaminhe-se à PGM para as providências 
cabíveis.  

Osasco, 08 de janeiro de 2024.  

ROGÉRIO LINS  
- Prefeito - 

PROCESSO ADM Nº 21776/2023